gão Eletrônico nº. 07/2017, tendo sido 
adjudicados aos Licitantes: MACHADO 
ARMARINHOS LTDA. – EPP, com o 
CNPJ nº. 24.174.062/0001-88, Rodovia 
AL 115, nº. 2.502 – Bairro: Graciliano 
Ramos – Palmeira dos Índios/AL. Adjudi-
cado dos LOTES 3 e 5 Valor global de R$ 
11.244,00 (Onze mil, duzentos e quarenta 
e quatro reais). MCZ DISTRIBUIDORA 
EMPRESARIAIS EIRELI - ME, com o 
CNPJ nº. 24.038.708/0001-08, Avenida 
Dona Constança de Gois Monteiro, nº. 
378 – Bairro: Jatiúca – Maceió/AL. Adju-
dicado dos LOTES 1, 2, 4 e 6. Valor glo-
bal de R$ 40.154,00 (Quarenta mil, cento 
e cinquenta e quatro reais).
Publique-se e lavre-se o competente Ter-
mo de Contrato.

Maceió/AL, 29 de Janeiro de 2018.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente

NOME: RUDIMAR ANTÔNIO 
DALLA CORTES, inscrito no CPF sob 
o nº. 429.283.200-59, situado na Avenida 
Sílvio Carlos Viana, nº.